
                 OBEC  BULOVKA 
 

1 

 

Zápis z 29. veřejného zasedání zastupitelstva obce Bulovka konaného dne 15/2/2022  
od 16:00 hod. v zasedací místnosti OÚ v Bulovce 

 
Počet členů ZO: 9 
Přítomni: Kořínek, Dušek, Šebela, Niedermertl, Štecher, Šidlová,  Robovská, Maryška od 
16:00 hod. 
Omluveni: Macháček, Maryška 
Občanů: 0 

 
PROGRAM JEDNÁNÍ: 
1. zahájení, určení zapisovatele a ověřovatelů zápisu 
2. schválení programu 
3. Rozpočtové opatření č. 5/2021 
4. Dotace  

a. Vybavení VJ SDH Bulovka 
b. Opravy/Rekonstrukce komunikací a parkovišť 

5. Výběrová řízení 
a. Veřejné dětské hřiště Arnoltice 
b. Workout a fitness prvky Arnoltice a Bulovka 
c. Úprava veřejné plochy před hasičskou zbrojnicí 
d. Opravy MK IX. etapa 
e. Kotel do budovy SDH a TJ Sokol 
f. TU – oprava prostor bývalé ordinace 

6. Mikroregion Frýdlantsko  -  
a. Podpora příchodů lékařů na Frýdlantsko 

7. Nákup, prodej, věcná břemena 
8. Ostatní 
9. Diskuse  

Pro: 7 
Proti: 0  
Zdržel se: 0  
Schváleno 
 

 Zapisovatelem byla určena: Petra Jeřábková 

 Ověřovatelé zápisu: Kořínek, Šebela 
Pro: 7 
Proti: 0  
Zdržel se: 0 
Schváleno 

 

 Návrhová komise:  
předseda  - Dušek 
členové –  Robovská, Štecher 
Pro: 7 
Proti: 0  
Zdržel se: 0 
Schváleno 



                 OBEC  BULOVKA 
 

2 

 

 

Usnesení zastupitelstva obce Bulovka z jednání dne 15/2/2022 od 16:00 hod.  
 

Zastupitelstvo obce po projednání: 

1/29-2022 Schvaluje Zprávu č. 26/2022 o plnění usnesení a zprávu komise 
Pro: 8 
Proti: 0  
Zdržel se: 0 
Schváleno 

 
2/29-2022 Bere na vědomí Rozpočtové opatření č. 5/2021 k 31.12.2021 dle přílohy č. 1. 
Pro: 8 
Proti:0 
Zdržel se:0 
Schváleno 
 

3/29-2022 Schvaluje podání Žádosti o dotaci z programu č. 2.1. – Program obnovy venkova na 
opravy místních komunikací a parkovišť v max. výši 300 000Kč. 

Pro: 8 
Proti: 0 
Zdržel se: 0 
Schváleno  

 

4/29-2022 Schvaluje podání Žádosti o dotaci  na ÚP Liberec na vytvoření až 6 pracovních míst 
VPP. 

Pro: 8 
Proti:  
Zdržel se:  
Schváleno 

 

5/29-2022 Schvaluje podání Žádosti o dotaci z programu č. 1.1. – Podpora jednotek požární 
ochrany obcí Libereckého kraje na vybavení VJ SDH Bulovka. 

Pro: 8 
Proti:0 
Zdržel se:0 
Schváleno 

 

6/29-2022 Schvaluje vyhlášení veřejné zakázky „Sport a hry v Bulovce – Dětské herní prvky“ dle 
PD přiložené k žádosti o dotace z MMR.   Hodnotící kritéria: nejnižší cena 100%.  

Pro: 8 
Proti: 0  
Zdržel se: 0 
Schváleno 

 
 



                 OBEC  BULOVKA 
 

3 

 

7/29-2022 Schvaluje komisi pro výběr dodavatele na akci „Sport a hry v Bulovce – dětské herní 
prvky“ ve složení: Niedermertl, Dušek, Štecher 

Pro: 8 
Proti:0 
Zdržel se:0 
Schváleno 

 
8/29-2022 Schvaluje vyhlášení veřejné zakázky „Sport a hry v Bulovce – fitness a workout prvky“ 

dle PD přiložené k žádosti o dotace z MMR.   Hodnotící kritéria: nejnižší cena 100%.  
Pro: 8 
Proti: 0  
Zdržel se: 0 
Schváleno 

 

9/29-2022 Schvaluje komisi pro výběr dodavatele na akci „Sport a hry v Bulovce – fitness a 
workout prvky “ ve složení: Niedermertl, Dušek, Štecher 

Pro: 8 
Proti:0 
Zdržel se:0 
Schváleno 

 
10/29-2022 Schvaluje vyhlášení veřejné zakázky „Úprava zpevněné plochy před hasičskou 

zbrojnicí na p.p.č. 130, 128/1“ dle PD.   Hodnotící kritéria: nejnižší cena 100%.  
Pro: 8 
Proti: 0  
Zdržel se: 0 
Schváleno 

 

11/29-2022 Schvaluje komisi pro výběr dodavatele na akci „ Úprava zpevněné plochy před 
hasičskou zbrojnicí na p.p.č. 130, 128/1 “ ve složení: Niedermertl, Šebela, Robovská 

Pro: 8 
Proti:0 
Zdržel se:0 
Schváleno 
 

12/29-2022 Schvaluje vyhlášení výběrového řízení na dodavatele akce Oprava místních 
komunikací IX. etapa formou poptávkového řízení. Hodnotící kritéria: nejnižší cena. 

Pro: 8 
Proti:0 
Zdržel se:0 
Schváleno 

 
 
 
 
 



                 OBEC  BULOVKA 
 

4 

 

13/29-2022 Schvaluje komisi pro výběr dodavatele na akci Oprava místních komunikací IX. etapa 
formou poptávkového řízení ve složení: Dušek, Maryška, Štecher 

Pro: 8 
Proti:0 
Zdržel se:0 
Schváleno 

 
 

14/29-2022 Bere na vědomí havárii kotle v budově TJ Sokol a SDH Bulovka a pověřuje starostku 
obce k nákupu a instalaci nového automatického kotle v co nejkratší době. 

Pro: 8 
Proti: 0 
Zdržel se: 0 
Schváleno 

 

15/29-2022 Bere na vědomí nabídky na rekonstrukci prostor bývalé ordinace včetně podlah, 
rozvodů vody a kanalizace, vchodových dveří za podmínky zachování stávajícího vnitřního 
uspořádání, z důvodu případného rychlého opětovného využití prostor jako ordinace 
praktického lékaře a schvaluje nabídku č. 1 – Jiří Brykner IČ 613 12 169 za částku 333 219kč a 
zmocňuje starostku obce k podpisu smlouvy o dílo. 

Pro: 8 
Proti: 0  
Zdržel se: 0 
Schváleno 

 

16/29-2022 Schvaluje nákup 1ks vnějších a 1 ks vnitřních protipožárních dveří včetně zárubní a 
montáže do společenského sálu v Bulovce za cenu do 90.000,-Kč. 

Pro: 8 
Proti: 0 
Zdržel se: 0 
Schváleno 

 

17/29-2022 Bere na vědomí informace z jednání DSO Mikroregion Frýdlantsko a v rámci projektu 
podpora příchodů lékařů na Frýdlantsko pověřuje starostku obce informovat Mikroregion 
Frýdlantsko o nabídce zrekonstruované a nově vybavené ordinace lékaře. 

Pro: 8 
Proti: 0 
Zdržel se: 0 
Schváleno 

 

18/29-2022 Bere na vědomí Žádost o finanční podporu – daru pro Charitní pečovatelskou službu, 
žadatel Diecézní charita Litoměřice a schvaluje finanční dar ve výši 10 000Kč a zmocňuje 
starostku obce k podpisu Darovací smlouvy. 

Pro: 8 
Proti: 0 
Zdržel se: 0 
Schváleno 



                 OBEC  BULOVKA 
 

5 

 

 

19/29-2022 Bere na vědomí Žádost o pronájem/pacht p.p.č. 320/2, k.ú. Arnoltice, TTP o výměře 
236m2, žadatel P.G., účel žádosti parkování automobilu a schvaluje vyhlášení záměru na pacht 
pacht p.p.č. 320/2, k.ú. Arnoltice, TTP o výměře 236m2, podmínky pachtu: min. cenu 
1200Kč/rok, dle nejvyšší nabídky, smlouva na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 3 měsíce. 

Pro: 8 
Proti: 0 
Zdržel se: 0 
Schváleno 

 
20/29-2022  Souhlasí s připojením kampaně „Vlajka pro Tibet“ 
Pro: 8 
Proti: 0 
Zdržel se: 0 
Schváleno 

 
 

Zasedání ZO bylo ukončeno 15/2/2022 v 16:45 hodin. 
Zapsala: Petra Jeřábková 
 

 
Originál zápisu z 29. zasedání zastupitelstva obce z 15/2/2022 je založen na Obecním úřadě 
v Bulovce. 
 
V Bulovce dne 16/2/2022 
 
 
 
___________________________                 ______________________________ 
      Vojtěch Niedermertl  v.r.                                                         Romana Šidlová v.r. 
             Místostarosta            starostka obce 
 
 
 


